Judex in Busco (dg: mediante sententia #?dominorum# scabinorum in Busco) ad requestam Godefridi de Os divisit hereditates sitas in parochia de Gestel prope Herlaer que fuerant quondam (dg: Go) domini Godefridi de Os militis mediante qua divisione pecia terre sita ad locum dictum Gheben Brugsken inter hereditatem Ludovici Eefsen soen ex uno et inter hereditatem Laurencii Gruijter ex alio atque pecia terre sita op Hezeacker inter hereditatem Goessuini Rutten soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare beate Marie situm in ecclesia de Gestel

ex alio item medietas agri terre dicti die Groet Acker siti inter hereditatem Johannis de Keeldonc ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici de Berlikem) #Rodolphi van den Brekelen# #{in margine sinistra:} Rodolphi dicti de Brekelen# ex alio et que medietas annuatim dividitur erga alteram medietatem dicti agri item medietas prati siti in loco dicto die Ghestelsche Bossche inter hereditatem (dg: Crist) liberorum Cristine van der Heijden ex uno et inter hereditatem liberorum Godefridi dicti Hoessche Henrico filio Marcelii de Os cesserunt in partem et mediante eadem divisione pecia terre sita ad locum dictum die Putte inter hereditatem Rodolphi van den Brekelen ex uno et inter hereditatem Laurencii Gruijter ex alio item medietas dicti agri die Groet Acker vocati item medietas dicti prati in dicto loco die Ghestelsche Bossche vocato dicto Godefrido de Os cesserunt in partem. Testes dominus Goessuinus Willelmus Theodericus Johannes de Neijnsel et Jacobus Erpe datum sabbato post cantate.

BP 1179 p 158v 04 zo 26-05-1392.

Ludovicus zv Ludovicus Eefsen soen ev Yda dwv Godefridus Delijen soen verkocht aan Wolterus Delijen soen 2 stukken land, in Oss, (1) ter plaatse gnd dat Rodevelt, tussen voornoemde Wolterus Delijen soen enerzijds en Jacobus Rutgheers soen anderzijds, (2) achter de plaats gnd Schadewijk, op de gemeint, tussen voornoemde Wolterus enerzijds en Petrus Rutgheers soen anderzijds, welke 2 stukken aan hem en zijn vrouw geschonken waren, belast met 10 penning aan Johannes van Dijnther.

Ludovicus filius (dg: Ludovici) Ludovici Eefsen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Godefridi Delijen soen duas pecias terre sitas in parochia de Osse quarum una in loco dicto dat Rodevelt inter hereditatem Wolteri Delijen soen ex uno et inter hereditatem Jacobi Rutgheers soen ex alio et altera retro locum dictum Scadewijc supra communitatem inter hereditatem dicti Wolteri ex uno et inter hereditatem Petri Rutgheers soen ex alio sunt site quas ipse cum dicta eius uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit Woltero Delijen soen predicto promittens warandiam et obligationem deponere exceptis X denariis Johanni de Dijnther inde solvendis. Testes Rover et Neijnsel datum dominica post ascensionem.

BP 1179 p 158v 05 zo 26-05-1392.

Hermannus zv Ludovicus Eefsen soen deed tbv voornoemde Wolterus Delijen soen afstand van voornoemde 2 stukken land.

Hermannus filius Ludovici Eefsen soen super predictis duabus peciis terre et jure ad opus dicti Wolteri Delijen soen hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 158v 06 zo 26-05-1392.

Ludovicus zv Ludovicus Eefsen soen verkocht aan Willelmus van den Hoeven een b-erfcijns van 10 schelling 5 penning geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, gnd den Demoden Hostat, in Oss, achter de kerk van Oss, tussen Theodericus Venbossche enerzijds en een sloot aldaar anderzijds.

Ludovicus filius Ludovici Eefsen soen hereditarium censum decem solidorum et quinque denariorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie in nativitatis Domini ex domistadio dicto den Demoden Hostat sito in parochia de Os retro ecclesiam de Os inter hereditatem Theoderici Venbossche ex uno et inter fossatum ibidem ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo van den Hoeven promittens warandiam et obligationem in dicto censu deponere. Testes datum (dg: da) supra.

BP 1179 p 158v 07 zo 26-05-1392.

Hermannus Loden soen deed afstand van deze cijns.

Hermannus Loden soen super dicto censu et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 158v 08 za 18-05-1392.

Henricus nzv Rodolphus van Merlaer verkocht aan Petrus zvw Petrus gnd Haghe een kamp, in Erp, ter plaatse gnd dat Oudeveld, tussen Johannes Hillen soen enerzijds en Aleidis dvw Johannes gnd Keijser anderzijds, zoals omgraven, aan voornoemde Henricus verkocht⁷³ door voornoemde Aleijdis.

Henricus filius naturalis Rodolphi de Merlaer quendam campum situm in parochia de Erpe ad locum dictum dat Audevelt inter hereditatem Johannis Hillen soen ex uno et inter hereditatem Aleidis filie quondam Johannis dicti Keijser ex alio pout ibidem est circumfossatus venditum dicto Henrico ab Aleijde predicta prout in litteris hereditarie vendidit Petro (dg: ..) filio quondam Petri dicti Haghe supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Arnoldus datum sabbato post cantate.

BP 1179 p 158v 09 za 18-05-1392.

Gherisius zv Willelmus van Herpen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gherisius filius Willelmi de Herpen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 158v 10 za 18-05-1392.

Voornoemde Henricus nzv Rodolphus van Merlaer verkocht aan Petrus zvw Petrus gnd Haghe een huis en tuin, in Erp, ter plaatse gnd dat Oudeveld, tussen erfgoed dat was van Aleidis dvw Johannes Keijser enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 1 zwarte tournose.

Dictus Henricus venditor domum et ortum sitos in parochia de Erpe ad locum dictum dat Audevelt inter hereditatem que fuerat Aleidis filie quondam Johannis Keijser ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Petri dicti Haghe promittens ratam servare et obligationem deponere excepto uno nigro Turonensi denario inde de jure solvendo. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 158v 11 za 18-05-1392.

Gherisius zv Willelmus van Herpen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gherisius filius Willelmi de Herpen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 158v 12 ±za 18-05-1392.

(dg: Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Henricus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd kamp en voornoemd huis en tuin).

(dg: Dictus Petrus promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradere ex dicto campo et ex dictis domo et orto w sufficientem facere Testes W et Neijnsel datum in ascensionis).

BP 1179 p 158v 13 do 22-08-1392.

Voornoemde Petrus zvw Petrus gnd Haghe beloofde aan voornoemde Henricus nzv

⁷³ Zie ← BP 1176 f 236v 01 vr 17-01-1382, verkoop van dit kamp.

Rodolphus van Merlaer een lijfpacht van 1 steen vlas, bereid tot de hekel, met ~~Lichtmis~~ te leveren, op het leven van Katherina ev voornoemde Petrus.

{in margine sinistra}.

[Dictus] (dg: pro) Petrus promisit se daturum et soluturum dicto (?dg: ..) Henrico vitalem pensionem unius steen lini parati ad scalcrum anno quolibet ad vitam (dg: d) Katherine uxoris dicti Petri et non ultra p[urificationis] et cum mortu[a] fuerit. Testes W et Neijnsel datum in octavis ascensionis.

BP 1179 p 158v 14 za 18-05-1392.

Arnoldus Ysebout en Johannes van Ghemert die Mandmaker verklaarden, op vordering van de rechter dat mr Jacobus zvw Willelmus Loijer buiten het huis van zijn moeder Yda is geweest gedurende 6 weken 3 dagen.

Nos (dg: ..) Neijnsel et Tijt scabini notum facimus quod coram nobis Arnoldus Ysebout et Johannes van (dg: Ghemert) Ghemert die Mandmaker deposuerunt ad monitionem iudicis etc quod magister Jacobus filius quondam Willelmi Loijer fuit et stetit extra domum Yde sue matris per spacium sex septimanorum et trium dierum. Testes (dg: datum supra. Willelmus et Arnoldus) datum sabbato post cantate.

BP 1179 p 158v 15 zo 19-05-1392.

Henricus Reuwe beloofde aan Rodolphus van Gravia, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis, 13½ Hollandse gulden of de waarde te betalen.